






都道
府県

都市名 実施会場名 7月 8月 9月 10月 11月 12月

大手町 大手町サンケイプラザ

虎ノ門 (一財)建設業振興基金 ３階３０１会議室
6(水)

20(水）
3(水)

24(水）
7(水)

28(水）
5(水)

26(水）
2(水)

18(水）
7(水)
21(水)

大手町 大手町サンケイプラザ 27(水) 17(水) 14(水) 18（火）

新宿 あいおいニッセイ同和損保新宿ビル 1（火） 2（金）

池袋 東京セミナー学院 25（金） 20（火）

錦糸町 すみだ産業会館 15(金) 31（火） 16（金） ★ ★

立川 トヨタドライビングスクール東京

さいたま 埼玉建産連研修センター 6(水) 10(水) 7(水) 5(水) 9(水) 7(水)

川越 東上パールビルヂング 19(水)

秩父 (一社)埼玉県建設業協会　秩父支部

本庄 (一社)埼玉県建設業協会　児玉支部

行田 (一社)埼玉県建設業協会　北埼支部 7(水) 7(水)

千葉 千葉市民会館 7(水) 9(水)

市原 (一社)千葉県建設業協会　市原支部

東金 (一社)千葉県建設業協会　山武支部 7(水)

いすみ (一社)千葉県建設業協会　夷隅支部 3(水)

館山 (一社)千葉県建設業協会　館山支部 7(水)

横浜 神奈川県建設会館 6(水) 3(水) 7(水) 5(水) 9(水) 8（木）

足柄上郡 (一社)足柄建設業協会

相模原 (一社)相模原市建設業協会 5(水)

相模原 (一社)神奈川県建設業協会 津久井支部

都道
府県 講習方法 実施会場名

対面 大手町サンケイプラザ

(一財)建設業振興基金 ３階３０１会議室

大手町サンケイプラザ

あいおいニッセイ同和損保新宿ビル

東京セミナー学院

すみだ産業会館

トヨタドライビングスクール東京

埼玉建産連研修センター

東上パールビルヂング

(一社)埼玉県建設業協会　秩父支部

(一社)埼玉県建設業協会　児玉支部

(一社)埼玉県建設業協会　北埼支部

千葉市民会館

(一社)千葉県建設業協会　市原支部

(一社)千葉県建設業協会　山武支部

(一社)千葉県建設業協会　夷隅支部

(一社)千葉県建設業協会　館山支部

神奈川県建設会館

(一社)足柄建設業協会

(一社)相模原市建設業協会

(一社)神奈川県建設業協会 津久井支部

東金市堀上２４０－５

市原市国分寺台中央１－４－１

千葉市中央区要町１－１

相模原市緑区中野９２７－７

相模原市中央区中央３－４－７

足柄上郡開成町吉田島字山道下２５８１－４

横浜市中区太田町２-２２　

館山市北条１３３５－１

いすみ市大原１３９９

東京
テレビ

立川市羽衣町１－３－４

墨⽥区江東橋３丁目９番１０号　墨田区・丸井共同開発ビル

行田市桜町１－５－１６　小川工業（株）内 

本庄市朝日町３－１－３５　本庄商工会議所内  

秩父市上影森７６４－８　秩父建設会館

川越市脇田本町１５－１３　東上パールビルヂング

さいたま市南区鹿手袋４－１－７

神
奈
川

テレビ

埼玉 テレビ

千葉 テレビ

豊島区西池袋５－４－６　東京三協信用金庫ビル

渋谷区代々木３－２５－３

千代田区大手町１－７－２ サンケイビル内　大手町サンケイプラザ

港区虎ノ門４－２－１２ 虎ノ門４丁目ＭＴビル２号館　３階

千代田区大手町１－７－２ サンケイビル内　大手町サンケイプラザ

住　　　　所

千葉

東京

平成２８年７月～１2月 　実施会場・実施日一覧   平成２８年７月～１2月 　実施会場・実施日一覧   

神
奈
川

埼玉
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